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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Etelä-
Pohjanmaan työvoima- ja elinkeinokeskuksen tilintarkastuksesta va-
rainhoitovuodelta 2002 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkas-
tuskertomus annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että 
Etelä-Pohjanmaan työvoima- ja elinkeinokeskukselle. Tarkastuksen 
on suorittanut tarkastaja Outi Grönlund ja sitä on valvonut tarkastus-
päällikkö Marjatta Kimmonen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Etelä-Pohjanmaan työvoima- ja elinkeino-
keskuksen (TE-keskus) tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana 
olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvon-
taan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten 
noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS  

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu  

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
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Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tili npäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti.  

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannattavuustiedot  

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus- 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelman sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Työvoimatoimistojen työajanseuranta on toteutettu yhden viikon 
otantana. Hallinnollisten kustannusten kohdentamisen pohjana on 
muilta osin käytetty koko vuoden 2002 kattavia työajanseurantatieto-
ja.  

Kustannusten jakautuminen tulostavoitteittain on toimintakertomuk-
sessa esitetty ainoastaan vuodelta 2002. Koska tulossopimuksen ra-
kennetta on muutettu, työajanseurantaan perustuvia vertailukelpoisia 
tietoja edellisiltä vuosilta ei ole voitu tuottaa.  

Toimintakertomuksessa ei esitetä taloudellisuutta eikä tuottavuutta 
koskevia tunnuslukuja. Toimintakertomuksessa ei esitetä myöskään 
varsinaisia suoritetietoja tai ne esitetään vain osasta toimintaa. Kos-
ka vaikuttavuustietojen yhteydessä on esitetty kustannus- ja henkilö-
työvuositiedot, esitettyjä tietoja voidaan kuitenkin pitää riittävinä otta-
en huomioon, että jatkossa tulee esittää myös vertailutiedot. Työ-
aikakirjanpidon puutteiden takia esitettyjä tietoja ei voida pitää luote t-
tavina. 

Toimintakertomuksessa on esitetty TE-keskuksen yhdistetty kustan-
nusvastaavuuslaskelma valtion maksuperustelain mukaisista muista 
suoritteista. Lisäksi on esitetty laskelmat työministeriön hallinnon 
alalta ja kauppa- ja teollisuusministeriön hallinnon alan subven-
toiduista suoritteista. Esitettyjä laskelmia voidaan pitää riittävinä. TE-
keskuksen kustannusvastaavuuslaskelmia voidaan tarkastuksen pe-
rusteella pitää luotettavina muilta kuin kustannusvastaavuusprosent-
tien esittämisen osalta. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen sekä taloussäännön tarkastuksen yhteydes-
sä. Sisäistä valvontaa on lisäksi tarkastettu hankintojen ja maksulli-
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sen toiminnan tarkastuksen yhteydessä sekä EAKR-osarahoit-
teisten tukien jälkitarkastuksen yhteydessä. 

Hankintojen tarkastuksen yhteydessä on tullut esiin joitakin puutteita, 
joiden osalta TE-keskus on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin. 

Vuoden 2001 tilintarkastuskertomuksessa on kiinnitetty huomiota 
Tuki2000-järjestelmästä aiheutuviin sisäisen valvonnan puutteisiin 
sekä tehtävien riittävään erotteluun EAKR-osarahoitteisten tukien 
hallinnoinnissa. Vuoden 2002 aikana TE-keskus ei ole ryhtynyt 
asianmukaisiin toimiin sisäisen valvonnan puutteiden korjaamiseksi. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTOLLE 

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin 
perustuen Etelä-Pohjanmaan TE-keskuksen tulee ilmoittaa tarkas-
tusvirastolle 15.8.2003 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on ryhty-
nyt Tuki2000-järjestelmästä aiheutuvien sisäisen valvonnan puuttei-
den ja EAKR-osarahoitteisten tukien tehtävien riittävää erottelua 
koskevien järjestelyjen osalta. 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

Tarkastaja    Outi Grönlund 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö 
 Maa- ja metsätalousministeriö 
 Työministeriö 
 Etelä-Pohjanmaan työvoima- ja elinkeinokeskuksen johtaja 
 Valtiokonttori 
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